dotace bylo schváleno zastupitelstvem Města dne: 18.10.2016 usnesením č. 413 %.

Cil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne Město ze svého účtu č. příjemci
účelovou dotaci z programu na podporu dětí, mládeže a prevenc ogických
jevů dětí a mládeže ve výši 7.880,— Kč (slovy: Sedmtisícosmsetosmdesátkorunčeských)
(dále jen „dotace") na částečnou úhradu nákladů - nákup materiálu - soutěžní kostýmy.

2. Dotaci je možno použít pouze na účel a konkrétní náklady uvedené v odst. 1. tohoto
článku, a to v roce 2016, a pouze na úhradu nákladů s tímto rokem souvisejících.